C/M /S/

Law.Tax

OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A FW

VERSLAG NR. 1

inzake de faillissementen van:

Naam vennootschap KvK nummer Faillissementsnr. | Datum faill.
A.JJ. vanden Andel B.V. 33201446 C/13/15/407F 6 oktober 2015
("A.J.J. van den Andel")

Schulp Beheer B.V. 33200988 C/13/15/408F 6 oktober 2015
("Schulp Beheer™)

Y.L. Schulp Pensioen B.V. 31040633 C/13/15/436F 13 oktober 2015
("Schulp Pensioen™)

Curator
Rechter-commissaris
Verdagperiode

Datum verslag

11502704/5381291.1

mr. M.N. de Groot

mr. W.F. Korthals Altes

6 oktober 2015 — 18 december 2015
18 december 2015

CMS Derks Star Busmann N.V.
(Amsterdam Office)
Mondriaan Toren
Amstelplein 8a
1096 BC Amsterdam
the Netherlands



© 0o N o O~ wDd PR

e =
N PO

Lo

C/M /S/

Law. Tax
VW OORAF bbbttt h bbbt e b bR h e n e R n e ne e 2
INVENTARISATIE .ottt et r e nn e nreenne s 2
PERSONEEL ...ttt n e sb e r e e sn e b e enne s 6
Y O I YT TP U PP PP TR 7
DEBITEUREN ...ttt s sn e n e nneenn e e nne e 7
BANK/ZEKERHEDEN ..ottt s 8
DOORSTART/VOORTZETTEN ONDERNEMING ..ottt 8
RECHTMATIGHEID ...t e s ene 9
CREDITEUREN ...ttt sreenenreenne s 10
PROCEDURES. ... .ottt s n e nr e b n e bt s sne e 10
OVERIG ..ttt e bbb s bt s e e bt sae e e e st e e e e e e ne e renbeenenreenren 10
PUBLICATIE OP DE WEBSITE .....o it e e 11

VOORAF

Dit is het eerste gecombineerde openbaar verslag van de curator in de faillissementen van
A.J.J. van den Andel, Schulp Beheer en Schulp Pensioen.

Het verslag bestrijkt de periode van 6 oktober 2015 tot en met 18 december.

Gelet op de sterke onderlinge verwevenheid vindt de openbare verslaglegging in de
faillissementen van A.J.J. van den Andel, Schulp Beheer en Schulp Pensioen in de vorm van
gecombineerde openbare verdagen plaats.

In dit verslag geeft de curator op vereenvoudigde wijze de huidige stand van zaken weer
volgens de in Nederland geldende richtlijnen voor faillissementsverslaglegging.

De curator benadrukt dat de informatie in dit verslag onderwerp is van nader onderzoek en
(in belangrijke mate) is gebaseerd op haar door de bestuurder ter beschikking gestelde
informatie en gedane mededelingen. In een later stadium kan blijken dat deze informatie
moet worden aangepast. Omtrent de volledigheid en juistheid van de in dit verdag
opgenomen gegevens kan dan ook nog geen uitspraak worden gedaan.

Aan dit openbare versag en/of volgende openbare verdagen kunnen geen rechten worden
ontleend. Niets in dit openbare verslag kan worden geinterpreteerd als een erkenning van
aansprakelijkheid noch als af stand van enig recht.

INVENTARISATIE
Directie en organisatie

De heer Schulp is enig aandeelhouder en tevens enig (alleen/zelfstandig bevoegd) bestuurder
van Schulp Beheer. Schulp Beheer is op haar beurt enig aandeelhouder en tevens enig
(alleen/zelfstandig bevoegd) bestuurder van Schulp Pensioen. Schulp Beheer is tevens enig
aandeclhouder in het kapitaal van A.JJ. van den Andel. De heer Schulp is enig
(alleen/zelfstandig) bevoegd bestuurder van A.J.J. van den Andel.

11502704/5381291.1 2



C/M /S/

Law.Tax

2.2 Achtergrond en omschrijving van de (voormalige) activiteiten van A.J.J. van den
Andel, Schulp Beheer en Schulp Pensioen

(@ A.JJ.van den Andel

A.JJ. van den Andel is een Werktuig en Scheepbouwkundig Expertise Bureau sinds
1887. Vanaf de oprichting verrichtte A.J.J. van den Andel met name werkzaamheden
voor Amsterdamse en Rotterdamse verzekeringsmaatschappijen. Sinds de jaren 50/60
bestaan de opdrachtgevers ook uit international e verzekeringsmaatschappijen, en richten
de werkzaamheden zich op de zogenoemde "non-marine" markt.

(b) Schulp Beheer

Schulp Beheer is een beheermaatschappij van de werkmaatschappij A.J.J. van den
Andel.

() Schulp Pensioen

Blijkens de inschrijving in het handelsregister, bestonden de activiteiten van Schulp
Pensioen uit het aangaan van pensioenovereenkomsten en lijfrenteovereenkomsten
asmede het medewerken aan de uitvoering daarvan, het beleggen van vermogen in
schuldvorderingen, effecten en andere vermogenswaarden.

2.3 Winst en verlies

Volgens de jaarrekening 2014 heeft A.J.J. van den Andel over het boekjaar 2014 een netto
verlies geleden van EUR 21.392,-.

Volgens de concept-jaarrekening 2014 heeft Schulp Beheer over het boekjaar 2014 een netto
verlies geleden van EUR 32.365,-.

Volgens de concept-jaarrekening 2014 heeft Schulp Pensioen over het boekjaar 2014 een
netto verlies geleden van EUR 24.588,-.

24 Balanstotaal

Volgens de jaarrekening 2014 van A.J.J. van den Andel bedroeg het balanstotaal per 31
december 2014 EUR 81.689,-.

Volgens de concept-jaarrekening 2014 van Schulp Beheer bedroeg het balanstotaal per 31
december 2014 EUR 3.596,-

Volgens de concept-jaarrekening 2014 heeft Schulp Pensioen over het boekjaar 2014 een
netto verlies geleden van EUR 494.656,-.

25 Financiéle ker ngegevens

Hieronder volgt een overzicht van de financiéle kerngegevens van A.J.J. van den Andel
blijkens de jaarrekening 2014 over de jaren 2013 en 2014:

Financiéle kerngegevensin EUR 2013 2014

Netto-omzet 316.896 255.593

11502704/5381291.1 3



2.6

2.7

2.8

29

C/M /S/

Law.Tax
Bedrijfsresultaat voor belastingen 21.743 16.471-/-
Bedrijfsresultaat na belastingen 10.018 21.392-/-

Hieronder volgt een overzicht van de financiéle kerngegevens van Schulp Beheer blijkens de
concept- jaarrekening 2014 over de jaren 2013 en 2014:

Financiéle kerngegevensin EUR 2013 2014
Bedrijfsresultaat 6.405-/- 10.978-/-
Som der financiéle baten en lasten 17.217-/- 17.736-/-
Resultaat 19.982-/- 32.354-/-

Hieronder volgt een overzicht van de financiéle kerngegevens van Schulp Pensioen blijkens
de concept-jaarrekening 2014 over de jaren 2013 en 2014:

Financiéle kerngegevensin EUR 2013 2014
Pensioenlasten 118.017 43.612
Bedrijfsresultaat 118.017-/- 43.612-/-
Resultaat 99.022-/- 24.588-/-

Financiéle gegevensover 1januari tot en met 20 november 2015

Uit nog niet gecontroleerde cijfers over 1 januari tot en met 20 november 2015 blijkt dat in
die periode een omzet is gerealiseerd van EUR 191.686,23. De totale kosten bedroegen in
die periode EUR 144.273,90.

L opende procedures
Voor zover de curator bekend, zijn er geen lopende procedures.
Verzekeringen

A.J.J. van den Andel heeft een brandverzekering en een transportverzekering. De curator
heeft zorggedragen voor betaling van de premies tot 1 december 2015 in verband met het
tijdelijk voortzetten van de onderneming (waarover meer in hoofdstuk 7), waarna de
verzekeringen per 1 december 2015 zijn beéindigd.

Daarnaast heeft de curator zorg gedragen voor betaing van de premie voor de
beroepsaansprakelijkheid verzekering, waardoor A.J.J. van den Andel, de heer Schulp en ale
werknemers van A.JJ. van den Andel voor het kalenderjaar 2015 verzekerd zijn voor
beroepsaansprakelijkheid.

Huur over eenkomsten

A.JJ. van den Andel houdt kantoor aan het adres |Jourglaan 173 in Amsterdam. In verband
met een reorganisatie, heeft de bestuurder de huurovereenkomst reeds voor datum

11502704/5381291.1 4



Law.Tax
faillissement tegen 1 oktober 2015 opgezegd. Als gevolg van het tijdelijk voortzetten van de

activiteiten van de onderneming (waarover meer in hoofdsuk 7) is de kantoorruimte medio
december 2015 opgeleverd.

Teneinde zoveel mogdlijk kosten te besparen, heeft de bestuurder (met behulp van derden)
zorggedragen voor ontruiming van de kantoorruimte.

Er is met de verhuurder overeengekomen dat de borg zal worden aangewend voor de
verschuldigde huurpenningen. Daarnaast is de verhuurder bereid geweest af stand te doen van
zijn restvordering betreffende de verschuldigde huurpenningen over november en
(gededltelijk) december 2015.

2.10 Omstandigheden voor afgaand aan en oor zaken van de faillissementen

Volgens mededelingen van de bestuurder van A.J.J. van den Andel hebben de navolgende
omstandigheden zich voorgedaan voorafgaand aan de faillissementen.

Tot begin 2008 bediende A.J.J. van den Andel als scheeps- en werktuigkundig expertise
bureau met zes experts zowel de Nederlandse al's de buitenlandse verzekeringsmarkten.

In februari 2008 is een vertrouwensbreuk ontstaan met twee grote Nederlandse verzekeraars.
Hierdoor is een groot deel van de opdrachten, met name het internationale maritieme werk,
weggevallen.

Als gevolg van de teruglopende omzet zijn er bezuinigingsmaatregelen getroffen, waarbij het
personeelshestand van zes schade-experts is teruggebracht naar twee schade-experts en er
tevens een secretariaat medewerker is afgevioeid.

ABN AMRO Bank N.V. had een kredietfaciliteit van EUR 250.000 aan A.J.J. van den Andel
verstrekt. Deze kredietfaciliteit was noodzakelijk in verband met de ruime betalingstermijnen
en lange doorlooptijden van de dossiers.

Als gevolg van de algehele kredietcrisisin 2008 is de positie van A.J.J. van den Andel verder
verslechterd.

Aangezien de kredietfaciliteit van EUR 250.000,- niet in verhouding (meer) stond met de
gerealiseerde omzet, heeft ABN AMRO Bank N.V. aangedrongen op versnelde aflossing
van de kredietfaciliteit.

Door middel van verdere bezuinigingen, waaronder een verhuizing naar een ander pand en
het reduceren van het aantal medewerkers, is A.J.J. van den Andel erin geslaagd het bij ABN
AMRO Bank N.V. openstaande rekening-courant saldo terug te brengen van EUR 250.000,-
naar ongeveer EUR 24.000,-.

In het derde kwartaal van 2013 was er een achterstand in het afdragen van de loonheffingen
en omzetbelasting ontstaan, waardoor er een melding betalingsonmacht aan de
belastingdienst is gedaan.

In december 2014 is de bestaande kredietovereenkomst tussen A.J.J. van den Andel en ABN
AMRO Bank N.V. in die zin gewijzigd dat een nieuw kredietlimiet van EUR 30.000 was
overeengekomen voor de rekening-courantfaciliteit. Verder was overeengekomen dat per
1 juni 2015 het kredietlimiet maandelijks met EUR 5.000,- euro zou worden verlaagd.
Hierdoor zou de kredietfaciliteit per 1 november 2015 eindigen.

11502704/5381291.1 5



3.2

3.3

wn/c/
C'M'S

Law.Tax
Begin 2015 bleven het aantal opdrachten achter uit, mede as gevolg van het sechte
vaarseizoen. In verband met de achterblijvende omzet, heeft de bestuurder ABN AMRO
Bank N.V. verzocht in te stemmen met een korte aanhouding wvan de maandelijkse
aflossingen van de kredietlimiet van EUR 5.000,-, teneinde voldoende tijd te hebben om nog
meer bezuinigingsmaatregelen te treffen waardoor er weer voldoende financiéle middelen
zouden zijn om de kredietfaciliteit af te lossen.

Deze bezuinigingsmaatregelen bestonden onder meer uit het opzeggen van de
huurovereenkomst, ontslag via het UWV van een secretariaat medewerker en pensionering
van een schade-expert.

Nadat ABN AMRO Bank N.V. aanvankelijk hiermee had ingestemd, heeft zij deze
instemming twee weken later alsnog herroepen.

Als gevolg van de maanddlijkse aflossingen van EUR 5.000,-, waren er onvoldoende
financiéle middelen om aan de lopende verplichtingen jegens de bel astingdienst te voldoen.

In verband met het voorgaande heeft de belastingdienst beslag gelegd op de roerende zaken
van A.JJ. van den Andel en een datum gepland om deze roerende zaken executoriaal te
verkopen op donderdag 8 oktober 2015. Derhalve zag de bestuurder zich genoodzaakt op
2 oktober 2015 het faillissement aan te vragen van A.J.J. van den Andel, Schulp Beheer en
Schulp Pensioen.

In de komende verdagperiode zal de curator nader onderzoek doen naar de voornoemde
oorzaken van het faillissement van A.J.J. van den Andel, Schulp Beheer en Schulp Pensioen.

PERSONEEL
Aantal ten tijde van faillissement

Op datum faillissement was er 1 werknemer in dienst bij A.J.J. van den Andel. Bij Schulp
Beheer en Schulp Pensioen zijn geen werknemersin dienst.

Aantal in jaar voor faillissement

Gedurende het jaar 2014 waren gemiddeld 2 werknemers in dienst bij A.J.J. van den Andel
op basis van een fulltime dienstverband.

Ontslagaanzegging van personeel werkzaam in Nederland

De curator heeft — na daartoe van de rechter-commissaris ex artikel 68 lid 2 Fw machtiging
te hebben verkregen — de door A.JJ. van den Andel met het personeelslid gesloten
arbeidsovereenkomst op 15 oktober 2015 opgezegd met inachtneming van de wettelijke
opzegtermijn.

Na de opzegging van de arbeidsovereenkomst is de gebruikelijke afwikkeling via het UWV
in gang gezet.

11502704/5381291.1 6



an/c/
C'M'S
Law.Tax
4, ACTIVA

4.1 Onroerende zaken

A.JJ. van den Andel, Schulp Beheer en Schulp Pensioen hadden op datum faillissement
geen onroerende zaken in eigendom.

42 Bedrijfsmiddelen

A.JJ. van den Andel bezit een zeer geringe (kantoor)inventaris (enkele bureaus en PC's)
welke werkplekken bood aan de bestuurder en een secretarieel medewerker. Aangezien deze
bureau's, stoelen, kasten en PC's dusdanig zijn verouderd, vertegenwoordigen deze geen
enkele waarde meer. Daarnaast is gebleken dat de kosten voor het laten ontruimen en
bezemschool opleveren van het kantoorpand EUR 1.500,- zou bedragen. Teneinde zoveel
mogelijk kosten te besparen, heeft de bestuurder zelf (met behulp van derden) zorggedragen
voor de ontruiming en bezemschone oplevering van het pand.

4.3 Verkoopopbrengst bedrijfsmiddelen
Geen.

4.4 Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

4.5 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

5. DEBITEUREN
51 Omvang debiteuren

Per 11 december 2015 bestaat de totale debiteurenportefeuille uit in totaal 8 vorderingen die
gezamenlijk EUR 21.570,19 bedragen. Deze vorderingen vloeien voort uit facturen
gezonden in de periode 19 oktober 2015 tot en met 20 november 2015 en betreffen dus
"jonge" vorderingen. De curator verwacht dan ook, mede omdat de Ibestuurder te kennen
heeft gegeven dat deze debiteuren vaste handelsrelaties zijn met een goede reputatie, dat in
de komende periode deze vorderingen a snog zullen worden voldaan.

5.2 Opbrengst
Nog onbekend.
5.3 Boedelbijdrage

Thans is nog onduidelijk of een boedelbijdrage overeen gekomen dient te worden, aangezien
de vordering van ABN AMRO Bank N.V. naar verwachting volledig kan worden voldaan uit
de opbrengst van de debiteuren.

54 Werkzaamheden

Gezamenlijk met de bestuurder zal de curator de debiteuren aanschrijven met het verzoek
alsnog zo spoedig mogelijk voor betaling zorg te dragen.

11502704/5381291.1 7



6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

an/c/
C'M'S
Law.Tax
BANK/ZEKERHEDEN

Vordering van de bank

ABN AMRO Bank N.V. heeft aan A.J.J. van den Andel een krediet verstrekt in rekening-
courant van EUR 30.000,-. Tot zekerheid voor de betalingsverplichtingen uit hoofde van het
verstrekte krediet zouden de navolgende zekerheden aan ABN AMRO Bank N.V. zijn
verstrekt:

- pandrecht op vorderingen; en

- hoofdelijke verbondenheid van de heer Schulp.
De vordering van ABN AMRO Bank N.V. bedraagt per datum faillissement EUR 11.134,47.
L easecontracten

Er was sprake van één lease overeenkomst betreffende een kopieermachine. Deze
leaseovereenkomst isinmiddels opgezegd en het kopieerapparaat is geretourneerd.

Beschrijving van de zekerheden

Er zijn de navolgende zekerheden aan ABN AMRO Bank N.V. verstrekt:
@ pandrecht op voorraden; en,

(b) hoofdelijke mede-aansprakelijkheid van de bestuurder.
Eigendomsvoor behoud

Niet van toepassing.

Reclamer echten en retentier echten

Niet van toepassing.

DOORSTART/VOORTZETTEN ONDERNEMING
Voortzetten

Exploitatie/zekerheden

Ten tijde van het faillissement was sprake van een aantal lopende expertise opdrachten. Na
het faillissement is onderzocht of het opportuun voor de boedel is om de activiteiten van
A.JJ. van den Andel tijdelijk voort te zetten.

Gebleken is dat er nog een aantal lopende opdrachten zijn die op relatief korte termijn (4 tot
6 weken) kunnen worden afgerond. Daarnaast was sprake van een debiteurenportefeuille van
ruim EUR 10.000,- ten tijde van het faillissement. Gelet op het feit dat de verwachting is dat
met het afmaken van het onderhanden werk ongeveer EUR 18.000,- kan worden gerealiseerd
en tevens de debiteuren door de onderneming zelf kunnen worden geiind, achtte de curator
het van belang om de onderneming van A.J.J. van den Andel tot 1 december 2015 voort te
zetten. Temeer nu de kosten voor het voorzetten ongeveer EUR 6.000 bedragen en er
derhalve een winst van EUR 12.000 kan worden gerealiseerd.

11502704/5381291.1 8



Law.Tax
Nadat de curator de toestemming had ontvangen van de rechter-commissaris op grond van

artikel 98 Fw, is de onderneming van A.JJ. van den Anded tijdelijk voortgezet tot
1 december 2015.

7.2 Financiéle verdaglegging

De financiéle verdlaglegging is tot eind november 2015 door een medewerker van A.J.J. van
den Andel verzorgd. Daarnais de financiéle administratie aan de curator overgedragen.

Doorstart
7.3 Beschrijving
Niet van toepassing.
7.4 Opbrengt en boedelbijdrage

Niet van toepassing.

8. RECHTMATIGHEID
8.1 Boekhoudplicht
De administratie oogt goed op orde te zijn.

De curator zal in de komende verslagperiode onderzoek doen naar de vraag of de
boekhoudplicht bij A.J.J. van den Andel, Schulp beheer en Schulp Pensioen is nagekomen.

8.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen van over de jaren 2011 — 2013 zijn gedeponeerd op de navolgende data:

Vennootschap Deponeringsdata  Deponeringsdata  Deponeringsdata
Jaarrekening 2011 Jaarrekening 2012 Jaarrekening 2013

A.JJ. vanden Andel 25-06-2012 26-02-2014 24-09-2014
Schulp Beheer 29-06-2012 26-02-2014 24-11-2014
Schulp Pensioen 29-06-2012 26-02-2014 24-11-2014
8.3 Accountantsverklaring, volstorting aandelen, onbehoorlijk bestuur en paulianeus
handelen

Deze onderwerpen zullen in de komende versl agperiode door de curator worden onderzocht.

11502704/5381291.1 9



Law.Tax
9. CREDITEUREN
9.1 Crediteurenlast

Blijkens de eigen faillissementsaangifte bedraagt de totale schuldenlast van A.J.J. van den
Andel ongeveer EUR 100.000,-.

9.2 Verificatie van crediteurenvorderingen

Het indienen van crediteurenvorderingen, alsmede het toesturen van onderliggende stukken,
kan via het online formulier door gebruik te maken van de 'indienen vordering' button op de
website www.cms-dsb.com/ajjvandenandel.

9.3 Fiscusen UWV

A.JJ. van den Anded en Schulp beheer vormen samen een fiscale eenheid voor de
vennootschapsbel asting.

Het UWV za uit hoofde van de Loongarantieregeling naar verwachting relatief geringe
(boedel) vordering indienen in het faillissement van A.J.J. van den Andel.
10. PROCEDURES

Ten tijde van de faillissementen waren er geen procedures aanhangig.

11. OVERIG
11.1 Saldo faillissementsrekening

Per 18 december 2015 bedraagt het saldo op de faillissementsrekening van A.J.J. van den
Andel EUR 17.351,72. Het saldo op de faillissementsrekeningen van Schulp Beheer en
Schulp Pensioen bedraagt nihil.

11.2 Voor uitzichten voor crediteuren en termijn voor afwikkeling

Omtrent de vooruitzichten voor crediteuren op enige uitkering in de faillissementen van
A.JJ. van den Andel, Schulp Beheer en Schulp Pensioen kan de curator nog geen uitspraken
doen.

11.3 Urenbesteding

In de periode waarop dit verslag betrekking heeft, heeft de curator in totaal 67u en 44m
besteed aan de afwikkeling van de faillissementen van A.JJ. van den Andel, Schulp Beheer
en Schulp Pensioen.

114 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezig houden met het incasseren van de
debiteurenvorderingen.

Daarnaast zal de curator de oorzaken van de faillissementen nader onderzoeken.
115 Indiening volgend verslag
Een volgend verdlag zal, behoudens indien bijzondere ontwikkelingen een eerder verslag

noodzakelijk mochten maken, medio maart 2016 worden gepubliceerd.

11502704/5381291.1 10



an/c/
C'M'S
Law.Tax

12. PUBLICATIE OP DE WEBSITE

121 Voor verdere informatie over dit faillissement verwijst de Curator naar de openbare
versagen en andere berichten die op de website van CMS zullen worden gepubliceerd
(www.cms-dsh.com/gjjvandenandel), waar ook dit verslag alsmede alle andere openbare
versiagen in de faillissementen van A.J.J. van den Andel, Schulp Beheer en Schulp Pensioen
zullen worden gepubliceerd.

Amsterdam, 18 december 2015

M.N. de Groot,
Curator

11502704/5381291.1 11



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 18 december 2015

A.J.J.van den Andel B.V.

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

betrekking hebbend op verslag nrs.

C/13/15/407F
6 oktober 2015

mr. W.F. Korthals Altes
mr. M.N. de Groot

1

A.

BATEN

subtot. incl. BTW

mutaties

totaal

Af te dragen BTW

aangetroffen middelen

kas

bank

10.999,04

10.999,04

giro

an|dh|dh

anldh|ch

opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

kosten ivm verkoop

debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

ah | ah

ah | ah

overige baten

boedelbijdrage

restitutie belastingdienst

rente

Montclair Groep

37,90

37,90

Allianz Nederland Schade

2.652,85

2.652,85

MCS Marine Claims Service

anlab|ab|ah|dah|dah

an|ah|db|ab|dh|dh

9.023,29

anlab|ab|ah|dah|dah

9.023,29

an|ah|db|dab|dah|dh

totaal

€ 22.713,08

22.713,08

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
BOEDELSCHULDEN

subtot. incl. BTW

mutaties

,_,
o
~—
Q
=

Terug te
ontvangen BTW

salaris curator

verschotten curator

publicatiekosten

uittreksel

gas / water / electra

verzekeringen

fiscus

bedrijffsvereniging

Nivre

3.249,13

3.249,13

onkostenvergoeding Y.L. Schulf

1.149,92

1.149,92

SolidQ IT

90,75

90,75

voorgeschoten kosten curator

192,39

192,39

AON

298,52

298,52

Brantjes Data Vernietiging

anah[abah|ab]ab|cbah|ab|db|dh|dh|dh|dh

an|ah|ab|ab|ah|dh|db|ah|ah|db|ab|dah|dh|dh

380,65

anjah[abah|ab]db|cbah|ab|db|dh|dh|ahb|dh

380,65

an|ah|db|ab|ah|dh|db|ah|ah|db|ab|ah|dh|dh




totaal € - € 5.361,36 | € 5.361,36

THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € - € - 22.713,08

€
totaal B € - € - € 5.361,36

saldo boedelrekening € - € - € 17.351,72




	verslag 1
	verslag 1 FO

